



Jelenia Góra, dnia 18 maja 2020 r.

BZP.272.1.6.2020

**Wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
„Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2741D w km 3+417 do 3+644
z drogą powiatową nr 2742D w km 1+785 do 1+965 wraz z dojazdami
w miejscowości Mysłakowice”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące treści *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SIWZ.

Pytanie 1: *Prosimy o zmianę fakturowania z jednorazowego na częściowe – jeden raz w miesiącu lub do 80 %*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i zapisy w zakresie rozliczenia za realizację przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie 2: *Prosimy o zrównanie kar dla stron w § 15 projektu umowy – po 10 % lub 5 % za odstąpienie od umowy.*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że niezwłocznie wprowadzi zmianę treści *Projektu umowy* w zakresie § 15 – poprzez zrównanie wysokości kar umownych dla obu stron po 10 % za odstąpienie od umowy.

Pytanie 3: *W opisie technicznym znajduje się poniższy zapis:*

„1.6.7.2. Kolizja z napowietrzną siecią elektroenergetyczną. Likwidacja kolizji z napowietrzną siecią elektroenergetyczną polega na przestawieniu istniejącego słupa i wykonana zostanie zgodnie z warunkami likwidacji kolizji wydanymi przez Tauron S. A. i w oparciu o odrębny projekt wykonawczy.”

W związku z powyższym prosimy o udostępnienie warunków likwidacji kolizji elektroenergetycznej wydanych przez TAURON Dystrybucja S.A. oraz projektu wykonawczego.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zapisy dotyczące odrębnego projektu wykonawczego pozostały w *Opisie technicznym* omyłkowo. Przy wycenianiu robót budowlanych należy przyjąć rozwiązanie objęte *Dokumentacją projektową* oraz według *Przedmiaru robót*. Zamawiający niezwłocznie wprowadzi w SIWZ zapis wskazujący na omyłkę w *Opisie technicznym*, dotyczącą pkt 1.6.7.2.

Zamawiający informuje, że otrzymane pytania dotyczące treści SIWZ oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.



Jednocześnie Zamawiający informuje, że niezwłocznie wprowadzi zmiany w treści SIWZ oraz *Ogłoszenia o zamówieniu* – w celu dostosowania zapisów powyższych dokumentów do udzielonych wyjaśnień.

Zmodyfikowana SIWZ zostanie udostępniona do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego (zastępując dotychczasową – nieobowiązującą po dokonanej zmianie – wersję w/w dokumentu):

<https://bip.powiat.jeleniogorski.pl/5604/dokument/10426>.